MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 67/2013

INSCRIÇÕES     HOMOLOGADAS

A Comissão  responsável pelo Processo Seletivo Simplificado  de Professor Substituto na área de Biologia, e Temporários nas áreas de

Agrimensura, Informática e Pesquisa e Prática Docente, para o Campus Senhor do Bonfim,  instituída pela portaria Nº 36/2013, retificada pela Portaria 38/2013,

torna público a Relação DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES referente ao referido processo, de acordo com o Edital n° 67/2013.

 INSCRITOS/CRONOGRAMA DO SORTEIO DE TEMAS PARA REALIZAÇÃO DA PDD

BIOLOGIA

N°  Inscrição Candidato Data/horário do Sorteio do Tema Data/horário da Prova de Desempenho
Didático

01 6702-001 Jéssica Mirella de Souza Gomes 17/06/2013 - 07h30min 18/06/2013 - 07h30min

02 6702-002 Joyce avelino Bezerra Santana 17/06/2013 - 08h50min 18/06/2013 - 08h50min

03 6702-003 Edemir Barbosa dos Santos 17/06/2013 - 10h10min 18/06/2013 - 10h10min

04 6702-004 Juliana dos Santos Barbosa 17/06/2013 - 11h30min 18/06/2013 - 11h30min

05 6702-005 Eliene Matos e Silva 17/06/2013 - 13h30min 18/06/2013 - 13h30min

06 6702-006 Josimara Nunes Dumonte Pereira 17/06/2013 - 14h50min 18/06/2013 - 14h50min

07 6702-007 Ana Amélia Conceição 17/06/2013 - 16h10min 18/06/2013 - 16h10min

08 6702-008 Juliana Maria dos Santos Jambeiro 17/06/2013 - 17h30min 18/06/2013 - 17h30min

09 6702-009 Rafael Figueredo de Araújo 18/06/2013 - 07h30min 19/06/2013 - 07h30min

10 6702-010 Nayara Gomes Bastos 18/06/2013 - 08h:50min 19/06/2013 - 08h:50min

11 6702-011 Ana Carolina Sousa Costa 18/06/2013- 10h10min 19/06/2013- 10h10min

12 6702-012 Fabiana Durval de Oliveira 18/06/2013 - 11h30min 19/06/2013 - 11h30min

13 6702-013 Lorena Emanuelle da Silva Santos 18/06/2013- 13h30min 19/06/2013- 13h30min

14 6702-014 Jeferson Gabriel da Encarnação Coutinho 18/06/2013- 14h50min 19/06/2013- 14h50min

INFORMÁTICA

N°  Inscrição Candidato Data/horário do Sorteio do Tema Data/horário da Prova de Desempenho
Didático

01 6703-001 Tarcísio Miranda Santos 17/06/2013 - 07h30min 18/06/2013 - 07h30min

02 6703-002 Franklin Matos Correia 17/06/2013 - 08h50min 18/06/2013 - 08h50min

03 6703-003 Jonas Martins Santos 17/06/2013 - 10h10min 18/06/2013 - 10h10min

04 6703-004 Álvaro Augusto Pereira Lordelo Junior 17/06/2013 - 11h30min 18/06/2013 - 11h30min

05 6703-005 Elienay Ferreira do Nascimento 17/06/2013 - 13h30min 18/06/2013 - 13h30min

06 6703-006 Joilson Amorim Moreira 17/06/2013 - 14h50min 18/06/2013 - 14h50min

07 6703-007 Aislan Soares de Oliveira 17/06/2013 - 16h10min 18/06/2013 - 16h10min

PESQUISA E PRÁTICA DOCENTE

N°  Inscrição Candidato Data/horário do Sorteio do Tema Data/horário da Prova de Desempenho
Didático

01 6704-001 Maísa Borges da Silva Santos 17/06/2013 - 07h30min 18/06/2013 - 07h30min

02 6704-002 Etemício Lidio Soares Filho 17/06/2013 - 08h50min 18/06/2013 - 08h50min

03 6704-003 Neide Ferreira dos Santos Araújo 17/06/2013 - 10h10min 18/06/2013 - 10h10min

04 6704-004 Albano de Goes Suza 17/06/2013 - 11h30min 18/06/2013 - 11h30min

05 6704-005 Rosineide Maria de Araújo Pinho 17/06/2013 - 13h30min 18/06/2013 - 13h30min

LOCAL DO SORTEIO: Sala do Núcleo de Apoio à Gestão de Pessoas.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO: Pavilhão de Salas de Aulas
Senhor do Bonfim, 14 de junho de 2013.

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
Presidente da comissão

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM